渤海银行股份有限公司 2025 年 4 季度一般关联交易

情况公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会[2022]1 号）有关规定，现将本行 2025 年

4 季度一般关联交易情况披露如下：

一、关联交易概况

本行与关联方发生的关联交易均按照相关法律法规及

境内外监管机构、本行关联交易有关规定开展，坚持遵循一

般商业原则，以不优于给予独立第三方的条件进行。

2025 年 4 季度，本行共批准一般关联交易 16 笔，均为

授信类关联交易，授信金额（含授信额度）合计人民币 61.74

亿元。本行与关联方发生符合披露标准的存款类交易合计人

民币 28.96 亿元，其中关联法人存款人民币 28.39 亿元，关

联自然人存款人民币 0.57 亿元。

二、关联交易监管比例执行情况

截至 2025 年 4 季度末，本行资本净额为人民币 1485.55

亿元。本行最大单一关联方授信净额人民币 39.50 亿元，最

大关联集团授信净额人民币 135.88 亿元，全部关联方授信

净额合计人民币 194.08 亿元。本行单一客户关联度、集团

客户关联度和全部关联度分别为 2.66%、9.15%和 13.06%，

符合不超过 10%、15%和 50%的监管规定。

特此公告。

渤海银行股份有限公司

2026 年 1 月 22 日